
Sygnatura  postępowania: ZP.271.12.2023.IPP 

 

Choszczno, dnia 27.12.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Remontu budynku warsztatu terapii zajęciowej w Choszcznie” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00547976/01 z 

dnia 12 grudnia 2023 r.  

 

1. Termin składania ofert –27.12.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 27.12.2023 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

250 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 
JANK-BUD Janusz Kina 

ul. Szkolna 16, 66-415 Kłodawa 
249 989,48 zł  60 miesięcy 

Oferta 2 
P.P.U.H. „POL-MAR” Marek Niedźwiedzki 

ul. Łożnicka 18, 73-150 Łobez 
295 200,12 zł 36 miesięcy 

Oferta 3  
M-BUD Michał Żurawski  

Zieleniewo 1C, 73-240 Bierzwnik 
300 000,00 zł 60 miesięcy 

Oferta 4  
ANBUD Zakład Budowlany 

ul. Podwale 3, 74-320 Barlinek 
220 207,07 zł 60 miesięcy 

Oferta 5  
Manolete Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 92H, 29-120 Kluczewsko 
218 899,13 zł 60 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


